AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2012/SENF/SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Conjunta nº 002/2012-
SENF/SEFAZ, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitante abaixo se
sagrou VENCEDORA na TOMADA DE PREÇOS em epígrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL HABILITADO E CREDENCIADO, NA FORMA LEGAL, QUE
DISPONHA DE UMA FERRAMENTA COM RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
PARA ESTRUTURAÇÃO DE LEILÃO OFICIAL ON LINE (MODALIDADE DE ARREMATAÇÃO DE
BENS PELA INTERNET) COM A FINALIDADE DE ALIENAR BENS E OU MERCADORIAS
APREENDIDAS PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB (WORD WIDE WEB), EM ATENDIMENTO AO
PLANO DE TRABALHO ANUAL DA GMA/SUCIT/SARP, PELO PERÍODO DE 01 ANO.

LICITANTE VENCEDORA

POLIANA MIKEJEVS CALÇA LORGA com endereço na Avenida Filinto Muller, nº 1591, apto
2304, Edifício Anita Malfatti, Bairro Quilombo, Cuiabá/MT, inscrita no CPF sob o nº
474.882.041-15 e devidamente matriculada como Leiloeira Oficial na JUCEMAT sob o nº
018.

Cuiabá-MT, 28 de dezembro de 2012.

                                 Mirtes Barros Ferreira de Freitas Calmon
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Benedito Nery  Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.